
KLASA: 372-03/16-01/35
URBROJ: 2181/01-01/01-17-2
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16.
ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje ulaza u

„Vilu Dalmaciju“ i istočnog dijela plaže

1.Grad Split udovoljava zamolbi Ronilačkog kluba veterana 4. gardijske brigade i dozvoljava
na privremeno korištenje ulaz u Vilu Dalmaciju i izlaz na plažu u njenom istočnom dijelu, a
sve zbog niza edukativnih, ekoloških i sportskih projekata koje provodi navedeni klub.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 1 godine.

3.Buduće korištenje objekata  u Vili Dalmacija regulirat će se Aneksom ugovora o korištenju
objekata „Baraka i Kuća staklenik“ u kompleksu „Vila Dalmacija“ sa pripadajućim okolišem.

4.Za realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Zajedničke službe Grada Splita.

5.Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:

1. Ronilački klub veterana 4. gardijske brigade, Ruđera Boškovića 25, Split
2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1490160*



KLASA: 080-01/13-02/00059
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-15
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Splita

I.
U točki I. Rješenja o imenovanju predstavnika Grada Splita u Upravno vijeće Javne

vatrogasne postrojbe Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 8/17) riječ „člana“
zamjenjuje se riječju „predsjednika“.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jakša Radnić, Omiška 31, 21000 Split
2. Javna vatrogasna postrojba Grada Splita, Hercegovačka ulica 18, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489872*



KLASA: 940-06/17-01/84
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-9
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članak 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 44.a Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 32/12 i
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja i sklapanju ugovora o zakupu javnih površina za

zamjenu postojećih i postavljanja novih kanta za smeće sa reklamnim površinama

1. Nakon provedenog prikupljanja ponuda za davanje u zakup javnih površina radi
zamjene postojećih i postavljanja novih kanta za smeće sa reklamnim površinama
povodom Natječaja objavljenog 10. veljače 2017. godine na web stranici Grada
Splita, oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave – Banovina i obavijesti o raspisivanju
natječaju u dnevnom tisku „Slobodna Dalmacija“ Grad Split je odabrao najpovoljnijeg
ponuditelja tvrtku AKCELERACIJA d.o.o., OIB: 94799612841 Ruđera Boškovića 6,
Split.

2. Grad Split će s ponuditeljem iz točke 1. ovog Zaključka sklopiti Ugovor o zakupu
javnih površina radi zamjene postojećih i postavljanja novih kanta za smeće sa
reklamnim površinama sukladno ponuđenom iznosu po jednoj lokaciji 53,50 kn, što
ukupno za 474 lokacije mjesečno iznosi 25.359,00 kn.

3. Ukoliko odabrani ponuditelj odustane od sklapanja Ugovora, Gradonačelnik će
poništiti natječaj budući nema drugih potpunih ponuda.

4. Ugovor o zakupu javnih površina (lokacija) sklopiti će se za razdoblje od 1. travnja
2017. do 28. veljače 2024. godine.

5. Najkasnije u roku 8 dana od dana primitka obavijesti o odabiru, odabrani ponuditelj
natječaja dužan je sklopiti Ugovor o zakupu javnih površina (lokacija).

6. Uvjeti i način korištenja regulirati će se Ugovorom o zakupu javnih površina (lokacija).
7. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za

javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Članovima i zamjenicima Povjerenstva, Damiru Babiću, Natali Ribičić, Jozi Gudelju, Lei Medić,
Leoni Grgić, ovdje

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489947*



KLASA: 080-01/14-02/00012
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-8
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - Ispravak, 90/11, 5/12 – Uredba
USRH, 16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova/ica Školskog odbora Osnovne škole MEJE Split

I.
U školski odbor Osnovne škole Meje Split imenuju se:

1. Katarina Rogošić Vukasović,
2. Tonći Ćukušić,
3. Damir Štimac

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Osnovna škola Meje, Gunjačina 1, Split
2. Imenovanima, svima
3. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
4. Službi za obrazovanje i znanost, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1490210*



KLASA: 372-01/14-01/00138
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
16. ožujka 2017. godine donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Kroz Smrdečac 9

Srpskom kulturnom društvu „Prosvjeta”

1. Srpskom kulturnom društvu „Prosvjeta”, Pododbor Split (u daljnjem tekstu: Zakupnik),
produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Kroz Smrdečac 9, površine 88,00
m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup s rokom od 5 (pet) godina, a
koji počinje teći od dana donošenja Zaključka.

3. Zakupnik će prostor iz točke 1.koristiti  za obavljanje djelatnosti  udruge.
4. Zakupnina iznosi 10,00 kn/m2 (slovima: deset kuna), odnosno 880,00 kn mjesečno

(slovima: osamstoosamdeset kuna i osamdeset lipa), uvećano za PDV.
Utvrđena visina zakupnine važi do donošenja nove odluke o visini zakupnine za
predmetni poslovni prostor.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi
(prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade), kao i sve troškove električne
energije, vode, komunalne naknade, čistoće i sl. plaća Zakupnik i to u rokovima
dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju
ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Srpsko kulturno društvo „Prosvjeta” Pododbor Split, Kroz Smrdečac 9, Split
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,

Željka Dvornik, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1489864*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
GRADONAČELNIK

KLASA: 372-01/16-01/64
URBROJ: 2181/01-01/01-17-34
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne Novine“
broj 125 / 11), članka 52. Statuta Grada  Splita („ Službeni glasnik Grada Splita “ Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. donosi, sljedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Splita
po Natječaju od 16.12.2016. godine

1. Djelomično se prihvaća Izvješće Komisije za zakup i prodaju poslovnih prostora u
vlasništvu Grada Splita sačinjeno povodom Natječaja za zakup poslovnih prostora Grada
Splita prikupljanjem pisanih ponuda objavljenog dana 16.12.2016. u dnevnom listu
„Slobodna Dalmacija“ i na web stranici (u daljnjem tekstu: Natječaj).

2. Izvješće iz točke 1. prilog je ovom Zaključku.

3. Prema kriteriju najpovoljnije ponude po Natječaju iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se
kako sljedi:

LISTA A – prazni poslovni prostori

3.1. Za poslovni prostor pod red. br. 1, BOSANSKA 4, površine 63,47 m2, početna visina
zakupnine 120,00 kn/m2, jamčevina 15.000,00 kn, izabrani zakupnik je GLOBAL KAPITAL
d.o.o., Split, Domovinskog rata 49, s ponudom br.64, na iznos od 189,06 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: turističko-edukativna djelatnost.
Ukoliko GLOBAL KAPITAL d.o.o., Split, Domovinskog rata 49, odustane od  zaključenja
ugovora o zakupu predmetnog prostora, drugi izabrani zakupnik je STOJČIĆ ZORAN,
Dugopolje, Ulica Ivana Meštrovića 8, s ponudom br. 26, na iznos od 121,31 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: uslužna djelatnost.
Ukoliko STOJČIĆ ZORAN, Dugopolje, Ulica Ivana Meštrovića 8, odustane od  zaključenja
ugovora o zakupu predmetnog prostora, treći izabrani zakupnik je SCALA d.o.o., Split,
Smiljanićeva 2, ponuda br. 100, na iznos od 120,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena:
edukativne radionice i prodaja.

3.2. Za poslovni prostor pod red. br. 2. BUKOVČEVA 4, garaža, površine 13,00 m2,
početna visina zakupnine 25,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, izabrani zakupnik je BEBIĆ
MILIVOJ, Split, Velebitska 4, ponuda br. 84, na iznos od 31,00 kn/m2, bez PDV-a + 2-
god. zakupnina, namjena: garaža.

*P/1489915*



3.3. Za poslovni prostor pod red. br. 4. DOBRILINA 15, površine 14,52 m2, početna visina
zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, izabrani zakupnik je GERŽELJ JOŠKO,
Split, Imotska 26, ponuda br. 33, na iznos od 30,00 kn/m2 bez PDV-a, namjena: njega i
održavanje tijela, te ostale djelatnosti zdravstvene zaštite.

3.4. Za poslovni prostor pod red. br. 5, DOMOVINSKOG RATA 2, SOLIN, roh-bau,
površine 59,20 m2, početna visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, izabrani
zakupnik je UZDANICA d.o.o., Split, Hercegovačka 36, ponuda br. 14 i 14A, na iznos
21,50 kn/m2, bez PDV-a + 1-god. zakupnina,  namjena: izrada inox okvira za
automobile.
Ukoliko UZDANICA d.o.o. odustane od zaključenja ugovora, drugi izabrani zakupnik je
GLORIA BOBANOVIĆ, Split, Makarska ulica 20, ponuda br. 10 i 10A, na iznos 20,35
kn/m2, bez PDV-a + 1-god. zakupnina, namjena: ured.

3.5. Za poslovni prostor pod red. br. 6, DOMOVINSKOG RATA 33, SPLIT, površine
442,42 m2, početna visina zakupnine 60,00 kn/m2, jamčevina 60.000,00 kn, izabrani
zakupnik je BONOMI BLAŽENKO, Podstrana, Gospe u Siti 30, branitelj dragovoljac,
ponuda br. 71, na iznos od 60,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: projektni biro i salon za
prodaju keramičkih pločica, namještaja i  pratećeg inventara.

3.6. Za poslovni prostor pod red. br. 7. DOVERSKA 25, površine 40,98 m2, početna visina
zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, izabrani zakupnik je DRUŠTVO
ŠPORTSKE REKREACIJE CRONUS, Split, Doverska 23, ponuda br. 36, na iznos od
10,03 kn/m2, bez PDV-a, namjena: udruga.

3.7. Za poslovni prostor pod red. br. 8, DOVERSKA 36, površine 19,79 m2, početna visina
zakupnine 15,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, izabrani zakupnik je RAJČIĆ SANDRA,
Domovinskog rata 3, Maslinica, Šolta, branitelj, ponuda br. 86, na iznos od 16,00
kn/m2, bez PDV-a, namjena: tiha proizvodnja prirodne kozmetike, pod uvjetom da
prihvati iznos zakupnine u visini od 20,50 kn/m2, uvećano za PDV.
Ukoliko RAJČIĆ SANDRA, odustane od  zaključenja ugovora o zakupu predmetnog
prostora, drugi izabrani zakupnik je VRKLJAN MIROSLAV, Split, Trondheimska 14,
ponuda br. 28, na iznos od 20,50 kn/m2, bez PDV-a, namjena: skladište.

3.8. Za poslovni prostor pod red. br. 9, DOVERSKA 36, ukupne površine 70,45 m2

(podrum 48,30 m2 + priz. 22,15 m2), početna visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina
5.000,00 kn, izabrani zakupnik je IDEA CREATIVA j.d.o.o., Split, Put plokita 17, ponuda
br. 92, na iznos od 12,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: proslava i organizacija
rođendana i ostalih zabavnih prigoda.

3.9. Za poslovni prostor pod red. br. 13, HERCEGOVAČKA 40, površine 29,67 m2,
početna visina zakupnine 50,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn, izabrani zakupnik je ŠIMIĆ
SUZANA, Split, 4. gardijske brigade 17, ponuda br. 31, na iznos od 51,50 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: frizerski salon.

3.10. Za poslovni prostor pod red. br. 14, KRIŽEVA 4, površine 82,79 m2, početna visina
zakupnine 15,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn, izabrani zakupnik je NOSTRIMUS d.o.o.,
Split, Ulica slobode 6, ponuda br. 17, na iznos od 33,00 kn/m2, bez PDV-a + 2-god.
zakupnina, namjena: trgovina na malo knjigama i antikvarijat.
Ukoliko NOSTRIMUS d.o.o. odustane od  zaključenja ugovora o zakupu predmetnog
prostora pod gore navedenim uvjetima, drugi izabrani zakupnik je TRAPEZ d.o.o., Split,
Kamila Tončića 4, ponuda br. 61, na iznos od 17,10 kn/m2, bez PDV-a + 1-god.
zakupnina,  namjena: skladište, pod uvjetom da prihvati iznos zakupnine u visini od
20,00 kn/m2, te uplati razliku od uplaćene jednogodišnje zakupnine po početnoj cijeni iz



natječaja  do jednogodišnje zakupnine po prihvaćenoj visini zakupnine, uvećanoj za
PDV.
Ukoliko TRAPEZ d.o.o. odustane od  zaključenja ugovora o zakupu predmetnog prostora
pod gore navedenim uvjetima, treći izabrani zakupnik je ORGULA GRUPA d.o.o., Split,
Stinice 12, ponuda br. 68, na iznos od 20,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: muzej i
kušaonica maslinovog ulja.

3.11. Za poslovni prostor pod red. br. 15, KROZ SMRDEČAC 25, podrum, površine
283,94 m2, početna visina zakupnine 8,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn, izabrani zakupnik
je Sportsko rekreakcijska udruga SPORTING, Stobreč, Stepinčeva 5, ponuda br. 53, na
iznos od 8,20 kn/m2, bez PDV-a, namjena: udruga.

3.12. Za poslovni prostor pod red. br. 16, MATOŠIĆA 5, površine 22,00 m2, početna
visina zakupnine 150,00 kn/m2, jamčevina 10.000,00 kn, izabrani zakupnik je SCALA
d.o.o., Split, Smiljanićeva 2, ponuda br. 102, na iznos od 150,00 kn/m2, bez PDV-a + 2.
god. zakupnina, namjena: edukativne radionice i prodaja, pod uvjetom da prihvati
iznos zakupnine u visini od 303,00 kn/m2, uvećano za PDV, te uplati razliku od
uplaćene dvogodišnje zakupnine po početnoj cijeni iz natječaja do dvogodišnje
zakupnine po prihvaćenoj cijeni, uvećano za PDV.
Ukoliko SCALA d.o.o. odustane od zaključenja ugovora, drugi izabrani zakupnik je RELJIĆ
HRVOJE, Split, Trstenik 2C, ponuda br. 85, na iznos od 150,00 kn/m2, bez PDV-a + 1-
god. zakupnina, namjena: ugostiteljska i turistička djelatnost, pod uvjetom da prihvati
iznos zakupnine u visini od 303,00 kn/m2, uvećano za PDV, te uplati razliku od
uplaćene jednogodišnje zakupnine po početnoj cijeni iz natječaja do jednogodišnje
zakupnine po prihvaćenoj cijeni, uvećano za PDV.
Ukoliko RELJIĆ HRVOJE odustane od zaključenja ugovora, treći izabrani zakupnik je
TERPSIHORA d.o.o., Split, Dubrovačka 23, ponuda br.66, na iznos od 303,00 kn/m2,
bez PDV-a, namjena: ugostiteljska djelatnost.
Ukoliko TERPSIHORA d.o.o. odustane od zaključenja ugovora, četvrti izabrani zakupnik je
DUKAN ESTELA, Split, Vukasova 19 A, ponuda br. 88, na iznos od 222,00 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: trgovačka djelatnost.
Ukoliko DUKAN ESTELA odustane od zaključenja ugovora, peti izabrani zakupnik je
SIESTA d.o.o., Makarska, Ante Starčevića 36, ponuda br. 103, na iznos od 182,00
kn/m2, bez PDV-a, namjena: trgovina.
Ukoliko SIESTA d.o.o. odustane od zaključenja ugovora, šesti izabrani zakupnik je
TRIPSTER d.o.o., Stobreč, Imotska 26, ponuda br.39, na iznos od 180,00 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: turistička agencija i trgovina.

3.13. Za poslovni prostor pod br. 17, MIKE TRIPALA 6, površine 350,50 m2, početna
visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 10.000,00 kn, namjena: sportske aktivnosti,
izabrani zakupnik je ERCEGOVIĆ BORIS,  Split, Šime Ljubića 20, branitelj  dragovoljac,
ponuda br. 81, na iznos od 10,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: sportska djelatnost, pod
uvjetom da prihvati iznos zakupnine u visini od 16,00 kn/m2, uvećano za PDV.
Ukoliko ERCEGOVIĆ BORIS odustane od zaključenja ugovora, drugi izabrani zakupnik je
VISOKA ŠKOLA ZA MENADŽMENT I DIZAJN ASPIRA, Split, Mike Tripala 6, ponuda
br.67, na iznos od 16,00 kn/m2, bez PDV-a + 1-god. zakupnina, namjena: sportske
aktivnosti.
Ukoliko VISOKA ŠKOLA ZA MENADŽMENT I DIZAJN ASPIRA odustane od zaključenja
ugovora, treći izabrani zakupnik je SPORTSKO-REKREATIVNA UDRUGA BODY ART,
Split, Teslina 19, ponuda br. 91, na iznos od 14,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena:
rekreacija i rehabilitacija.
Ukoliko SPORTSKO-REKREATIVNA UDRUGA BODY ART odustane od zaključenja
ugovora, četvrti izabrani zakupnik je UDRUGA ZA ŠPORT, REKREACIJU I EDUKACIJU
„SPORTKO“- PODRUŽNICA SPLIT, Split, Sukoišanska 21, ponuda br. 101, na iznos od



13,33 kn/m2, bez PDV-a, namjena: sportske aktivnosti za djecu sa i bez poteškoća u
razvoju.
3.14. Za poslovni prostor pod red. br. 18, POLJIČKA CESTA 17, površine 48,25 m2,
početna visina zakupnine 60,00 kn/m2, jamčevina 8.000,00 kn, izabrani zakupnik je
ALTERNATIVNA TURA d.o.o., Split, Poljana Stare Gimnazije 1, ponuda br. 74, na iznos
od 60,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: usluge smještaja.

3.15. Za poslovni prostor pod red. br. 21, ŠETALIŠTE BAČVICE 10/II, površine 264,90
m2, početna visina zakupnine 50,00 kn/m2, jamčevina 30.000,00 kn, prvi izabrani
zakupnik je BONOMI BLAŽENKO, Podstrana, Gospe u Siti 30, branitelj dragovoljac,
ponuda br. 70, na iznos od 60,00kn/m2, bez PDV-a, namjena: putnička agencija i
turističke usluge.
Ukoliko BONOMI BLAŽENKO odustane od zaključenja ugovora, drugi izabrani zakupnik je
ĆAVAR ANTE, Split, Put svete Mande 30 A, branitelj, ponuda br. 56, na iznos od 50,00
kn/m2, bez PDV-a + 1-god. zakupnina, namjena: turistička djelatnost, pod uvjetom da
prihvati iznos zakupnine u visini od 71,72 kn/m2, uvećano za PDV.
Ukoliko  ĆAVAR ANTE odustane od zaključenja ugovora, treći izabrani zakupnik je
GLOBAL KAPITAL d.o.o., Split, Domovinskog rata 49, ponuda br. 63, na iznos od 71,72
kn/m2, bez PDV-a, namjena: turistička djelatnost.
Ukoliko GLOBAL KAPITAL d.o.o odustane od zaključenja ugovora, četvrti izabrani
zakupnik je KEGALJ IVAN, Split, Poljička cesta 20 A, vl. obrta ESS-ELECTRONIC
SECURITY SPLIT,   ponuda br. 38, na iznos od 56,50 kn/m2, bez PDV-a, namjena:
turizam/ured.
Ukoliko KEGALJ IVAN odustane od zaključenja ugovora, peti izabrani zakupnik je
KARABIN j.d.o.o., Split, Kroz Smrdečac 51, ponuda br. 24, na iznos od 50,00kn/m2, bez
PDV-a, namjena: pružanje usluga smještaja.

3.16. Za poslovni prostor pod br. 25, VRANČIĆEVA 4, površine 25,83 m2, početna visina
zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn, izabrani zakupnik je GOLOBIĆ DAVOR,
Split, Zrinjsko-frankopanska 47, vl. sezonskog obrta LOGOS VARAŽDIN, ponuda br.
44, na iznos od 60,00 kn/m2, bez PDV-a + 2-god. zakupnina, namjena: trgovina na malo
rabljenim knjigama.
Ukoliko GOLOBIĆ DAVOR odustane od zaključenja ugovora, drugi izabrani zakupnik je
MARBO DIZALA d.o.o., Split, Ruđera Boškovića 27, ponuda br. 25, na iznos od 35,00
kn/m2, bez PDV-a + 1-god. zakupnina, namjena: kancelarija, pod uvjetom da prihvati
iznos zakupnine u visini od 47,21 kn/m2, uvećano za PDV, te uplati razliku od uplaćene
jednogodišnje zakupnine po početnoj cijeni iz natječaja do jednogodišnje zakupnine po
prihvaćenoj cijeni od 47,21 kn/m2 uvećane za PDV.
Ukoliko MARBO DIZALA d.o.o. odustane od zaključenja ugovora, treći izabrani zakupnik je
RETES d.o.o., Split, Mihanovićeva 6, ponuda br. 54, na iznos od 47,21 kn/m2, bez PDV-
a, namjena: uredska djelatnost.
Ukoliko RETES d.o.o. odustane od zaključenja ugovora, četvrti izabrani zakupnik je
BUČIĆ ANTE, Split, Ruđera Boškovića 5, ponuda br. 34, na iznos od 30,97 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: trgovina.

3.17. Za poslovni prostor pod red. br. 26, ZRINSKO-FRANKOPANSKA 12, površine
27,95 m2, početna visina zakupnine 90,00 kn/m2, jamčevina 10.000,00 kn, izabrani
zakupnik je GOLOBIĆ IVICA, Seget Donji, Seget, Put pećina 1, vl. obrta za trgovinu i
usluge DALMACIJA LOGOS, ponuda br. 51, na iznos od 101,00 kn/m2, bez PDV-a + 2-
god. zakupnina, namjena: trgovina na malo rabljenim knjigama.



LISTA B – poslovni prostori u korištenju

3.18. Za poslovni prostor pod red. br. 1, ČULIĆA DVORI 31, površine 13,00 m2, početna
visina zakupnine 70,00 kn/m2, jamčevina 4.000,00 kn, namjena: trgovina, izabrani zakupnik
je SJEME d.o.o., Split, Bilice II 21 E, ponuda br. 40, na iznos od 72,00 kn/m2, bez PDV-a,
namjena: trgovina.

3.19. Za poslovni prostor pod red. br. 2, ČAJKOVSKOG 1, površine 54,94 m2, početna
visina zakupnine 72,00 kn/m2, jamčevina 10.000,00 kn, namjena: trgovina, izabrani
zakupnik je DALMACIJAVINO SPLIT d.o.o., Drniš, Ivana Meštrovića 38, ponuda br. 19,
na iznos od
73,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: trgovina na malo.

3.20. Za poslovni prostor pod red. br. 4, KAŠIĆEVA 21, površine 156,05 m2, početna
visina zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 14.000,00 kn, namjena: usluge, izabrani zakupnik
je MEŠTROVIĆ ANA, Zagreb, Zlatarska 14 A, ponuda br. 109, na iznos od 30,00 kn/m2,
bez PDV-a + 1.god. zakup, namjena: usluge marketinga.

3.21. Za poslovni prostor pod red. br. 5, KREŠIMIROVA 6, ŽRNOVNICA, površine 105,14
m2, početna visina zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 8.000,00 kn, namjena: ljekarna,
izabrani zakupnik je PABLO zdravstvena ustanova za ljekarničku djelatnost, Rijeka,
Pulac 4/A, ponuda br. 98, na iznos od 30,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: ljekarnička
djelatnost.

3.22. Za poslovni prostor pod red. br. 6, KREŠIMIROVA 7, ŽRNOVNICA, površine 29,17
m2, početna visina zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn, namjena: frizer, izabrani
zakupnik je AMIŽIĆ GORDAN, Žrnovnica, Krešimirova 52, vl. obrta Frizerski salon
„GORDAN“, Žrnovnica, Hrvatskih velikana 59, ponuda br. 23, na iznos od 30,00 kn/m2,
bez PDV-a, namjena: frizerski salon.

3.23. Za poslovni prostor pod red. br. 9, OBALA HNP 9, ukupne površine 21,52 m2,
početna visina zakupnine 210,00 kn/m2, jamčevina 15.000,00 kn, namjena: trgovina,
izabrani zakupnik je TISAK d.d., Zagreb, Slavonska avenija 11a, ponuda br. 21, na
iznos od 210,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: trgovina, pod uvjetom da prihvati iznos
zakupnine u visini od 311,50 kn/m2, uvećano za PDV.
Ukoliko TISAK d.d. odustane od zaključenja ugovora, drugi izabrani zakupnik je TOMIĆA
STINE j.d.o.o., Split, Bana Josipa Jelačića 19, ponuda br. 73, na iznos od 311,50 kn/m2,
bez PDV-a, namjena: ugostiteljstvo i trgovina.

3.24. Za poslovni prostor pod red. br. 15, PUJANKE 85, površine 42,00 m2, početna
visina zakupnine 25,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn, namjena: trgovina/usluge, izabrani
zakupnik je GIB COMERCE d.o.o., Split, Odeska 13, ponuda br. 69, na iznos od 25,00
kn/m2, bez PDV-a,  namjena: usluge knjigovodstvenog servisa.

3.25. Za poslovni prostor pod red. br. 16, SUKOIŠANSKA 24, površine 265,92 m2,
početna visina zakupnine 60,00 kn/m2, jamčevina 40.000,00 kn, namjena: trgovina, izabrani
zakupnik je KONZUM d.d., Zagreb, Marijana Čavića 1a, ponuda br. 97, na iznos od
60,50 kn/m2, bez PDV-a, namjena: trgovina.

3.26. Za poslovni prostor pod red. br. 20, TIJARDOVIĆEVA 26, površine 23,30 m2,
početna visina zakupnine 25,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: trgovina, izabrani
zakupnik je DISA d.o.o., Split, Tijardovićeva 26, ponuda br.16, na iznos od 27,00 kn/m2,
bez PDV-a,  namjena: trgovina.



3.27. Za poslovni prostor pod red. br. 23, ZLODRINA POLJANA 6, površine 127,80 m2,
početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 7.000,00 kn, namjena: usluge/skladište,
izabrani zakupnik je PALIĆ MARIO, Podstrana, Strožanačka cesta 66, vl. obrta za
trgovinu MARIO, Split, Radovanova 4, ponuda br. 79, na iznos od 26,00 kn/m2, bez PDV-a,
namjena: trgovina i skladištenje.

LISTA C – poslovni prostori koje koriste udruge, ustanove i dr.

3.28. Za poslovni prostor pod red. br. 1, BANA JELAČIĆA 4, I kat, površine 26,41 m2,
početna visina zakupnine 15,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, namjena: udruga, izabrani
zakupnik je ZELENI DALMACIJE, Split, Rendićeva 5, ponuda br. 27, na iznos od 15,00
kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje registrirane djelatnosti udruge.

3.29. Za poslovni prostor pod red. br. 2, ČULIĆA DVORI 6, površine 24,00 m2, početna
visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, namjena: umjetnik, izabrani zakupnik
je ZUANIĆ HRVOJE, Solin, Luke Botića 27, ponuda br. 15, na iznos od 20,00 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: atelier.

3.30. Za poslovni prostor pod red. br. 6, DUBROVAČKA 15, površine 35,80 m2, početna
visina zakupnine 15,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik
je HRVATSKA UDRUGA BENEDIKT, Split, Bilice II 42, ponuda br. 99, na iznos od 15,00
kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje registrirane djelatnosti udruge.

3.31. Za poslovni prostor pod red. br. 7, GETALDIĆEVA 26, površine 47,76 m2, početna
visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik
je HRVATSKO DRUŠTVO LOGORAŠA SRPSKIH KONCENTRACIJSKIH LOGORA,
Zagreb, Trg bana Jelačića 6/4, ponuda br. 55, na iznos od 10,00 kn/m2, bez PDV-a,
namjena: provođenje registrirane djelatnosti društva.

3.32. Za poslovni prostor pod red. br. 8, GETALDIĆEVA 28, ukupne površine 28,52 m2,
početna visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani
zakupnik je UDRUGA BRANITELJA 1. OBALNE TOPNIČKE BITNICE „KAŠJUNI“ –
SPLIT HRVATSKE RATNE MORNARICE, Split, Ruđera Boškovića 28, ponuda br. 37, na
iznos od 10,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje registrirane djelatnosti udruge

3.33. Za poslovni prostor pod red. br. 12, KRALJA ZVONIMIRA 35, površine 26,16 m2,
početna visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: atelier, izabrani
zakupnik je RUŽIĆ NELI, Split, Bosanska 2, ponuda br. 32, na iznos od 10,00 kn/m2,
bez PDV-a +1.god. zakup, namjena: atelier.

3.34. Za poslovni prostor pod red. br. 14, KRLEŽINA 32, površine 53,59 m2, početna
visina zakupnine 8,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik je
BRANITELJSKA UDRUGA KAMARAD, Split, Krležina 36, ponuda br. 5, na iznos od 8,00
kn/m2, bez PDV-a, namjena: okupljanje sudionika Domovinskog rata i organiziranje
radionica.

3.35. Za poslovni prostor pod red. br. 16, LIČKA 5, površine 77,52 m2, početna visina
zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik je
VOLODER JULIJANA, Split, Kvaternikova 32, ponuda br. 42, na iznos od 15,00 kn/m2,
bez PDV-a, namjena: atelier.
Ukoliko VOLODER JULIJANA odustane od zaključenja ugovora, drugi izabrani zakupnik je
SATHYA SAI MEĐUNARODNO ORGANIZACIJA HRVATSKE, Zagreb, Šubićeva 20,



ponuda br. 90, na iznos od 10,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje registrirane
djelatnosti organizacije.

3.36. Za poslovni prostor pod red. br. 18, MATICE HRVATSKE 28, površine 114,07 m2,
početna visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani
zakupnik je UDRUGA NAVIJAČA HAJDUKA SUDIONIKA DOMOVINSKOG RATA, Split,
Rovinjska 6, ponuda br. 11, na iznos od 10,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje
registrirane djelatnosti udruge.

3.37. Za poslovni prostor pod red. br. 21, NARODNI TRG 9, 1.kat, površine 23,51 m2,
početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, namjena: umjetnik/branitelj,
izabrani zakupnik je BOGOVAC ZORAN, Split, Starčevićeva 15, ponuda br. 1, na iznos
od 20,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: atelier.

3.38. Za poslovni prostor pod red. br. 24, OBALA HNP 7, 2.kat, površine 187,01 m2,
početna visina zakupnine 44,00 kn/m2, jamčevina 20.000,00 kn, namjena: konzulat,
izabrani zakupnik je PIRIĆ IVICA, Split, Ivana Gudelja 10, ponuda br. 82, na iznos od
44,00 kn/m2, bez PDV- a, namjena: konzulat.

3.39. Za poslovni prostor pod red. br. 25, OBALA HNP 10, 1.kat, površine 73,13 m2,
početna visina zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani
zakupnik je UDRUGA TURISTIČKIH VODIČA SPLIT, Split, Peristil 1, ponuda br. 76, na
iznos od 30,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: kultura i umjetnost, očuvanje kulturne
baštine, pod uvjetom da prihvati iznos zakupnine u visini od 50,00 kn/m2.
Ukoliko UDRUGA TURISTIČKIH VODIČA SPLIT odustane od zaključenja ugovora, drugi
izabrani zakupnik je UDRUGA BRANITELJA I INVALIDA KARET, Split, Šubićeva 6,
ponuda br. 57, na iznos od 50,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje registrirane
djelatnosti udruge (proizvodnja i izrada autohtonih proizvoda).

3.40. Za poslovni prostor pod red. br. 27, PAPANDOPULOVA 5, površine 51,90 m2,
početna visina zakupnine 15,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani
zakupnik je DRUŠTVO NERETVANA I PRIJATELJA NERETVE U SPLITU, Split,
Papandopulova 27, ponuda br. 83, na iznos od 15,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena:
provođenje registrirane djelatnosti društva.

3.41. PUT SUPAVLA 19 (zgrada), površine 1337,24 m2:

3.41.1. Ad/ 30.1 PUT SUPAVLA 19 dio zgr., površine 400,00 m2, početna visina zakupnine
8,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik je UDRUGA
RODITELJA ZA DJECU NAJTEŽE TJELESNE INVALIDE I DJECU S TEŠKOĆAMA U
RAZVOJU „ANĐELI“, Split, Šibenska 33, ponuda br. 77, na iznos od 8,00 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: rehabilitacija, socijalizacija i integracija djece najtežih tjelesnih
invalida i djece s teškoćama u razvoju.

3.41.2. Ad/ 30.3 PUT SUPAVLA 19 dio zgr., površine 200,00 m2, početna visina zakupnine
8,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik je
MEĐUNARODNO DRUŠTVO ZA SVJESNOST KRIŠNE U SPLITU, Split, 8. mediteranskih
igara 1, ponuda br. 45, na iznos od 8,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: djelatnost vjerske
zajednice.

3.41.3. Ad/ pod 30.4 PUT SUPAVLA 19 dio zgr., površine 100,00 m2, početna visina
zakupnine 8,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik je
UDRUGA PODVODNIH AKTIVNOSTI „ROSTRUM“ SPLIT, Split, Stonska 1, ponuda br.



18, na iznos od 8,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje registrirane djelatnosti
udruge.

3.41.4. Ad/ 30.5 PUT SUPAVLA 19 dio zgr., površine 100,00 m2, početna visina zakupnine
8,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik je  SPLITSKI
SPORTSKI SAVEZ GLUHIH, Split, Bana Josipa Jelačića 6, ponuda br. 22, na iznos od
8,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: druženje i edukacija, sportske i dr. aktivnosti članova.

3.42. Za poslovni prostor pod red. br. 31, SINOVČIĆA 6, 2.kat, površine 12,68 m2,
početna visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani
zakupnik je KRSTIČEVIĆ MIRKO, Split, Fra Bone Razmilovića 9, ponuda br. 8, na iznos
od 11,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: atelier.

3.43. Za poslovni prostor pod red. br. 34, ŠIMIĆEVA 30, površine 64,92 m2, početna
visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, namjena: udruga, izabrani zakupnik
je UDRUGA VETERANA DOMOVINSKOG RATA 158. BRIGADE I 6. DOMOBRANSKE
PUKOVNIJE HRVATSKE VOJSKE, Split, Šimićeva 30, ponuda br. 12, na iznos od 10,00
kn/m2, bez PDV-a, namjena: provođenje registrirane djelatnosti udruge.

3.44. Za poslovni prostor pod red. br. 39, TRG HRVATSKE BRATSKE ZAJEDNICE 2,
površine 442,66 m2, početna visina zakupnine 10,00 kn/m2, jamčevina 10.000,00 kn,
namjena: udruga, izabrani zakupnik je KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO
JEDINSTVO, Split, Poljana Tina Ujevića 3, ponuda br. 96, na iznos od 10,00 kn/m2, bez
PDV-a, namjena: provođenje registrirane djelatnosti društva.

LISTA D –prostori koje koriste političke stranke

3.45. Za poslovni prostor pod red. br. 2, GUNDULIĆEVA 21, površine 59,43 m2, početna
visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn, izabrani zakupnik je HRVATSKA
DEMOKRŠĆANSKA STRANKA, Zagreb, Prisavlje 2, ponuda br. 46, na iznos od 20,00
kn/m2, bez PDV-a, namjena: politička djelatnost stranke.

3.46. Za poslovni prostor pod red. br. 7, POLJIČKA CESTA 13, površine 86,05 m2,
početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 4.500,00 kn, izabrani zakupnik je
HRVATSKA STRANKA PRAVA dr. Ante Starčević, Zagreb, Čulinečka 119, ponuda br.
87, na iznos od 20,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: politička djelatnost stranke.

LISTA E –garaže u korištenju

3.47. Za poslovni prostor pod red. br. 1, MATOŠEVA 46, ukupne površine 18,81 m2,
početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena: garaža, izabrani
zakupnik je GRČIĆ DAVOR, Split, Marasovića 43, ponuda br. 7, na iznos od 23,10
kn/m2, bez PDV-a, namjena: garaža.

3.48. Za poslovni prostor pod red. br. 3, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 43, ukupne
površine 18,00 m2, početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena:
garaža, izabrani zakupnik je MIMICA DRAŽEN, Vrbanj, Stari Grad, Vrbanj 160, ponuda
br. 3, na iznos od 23,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: garaža.

3.49. Za poslovni prostor pod red. br. 4, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 53, ukupne
površine 15,60 m2, početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena:



garaža, izabrani zakupnik je PETRIČEVIĆ-DIVAC DIANA, Split, Mažuranićevo šetalište
51, ponuda br. 75, na iznos od je 23,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: garaža.

3.50. Za poslovni prostor pod red. br. 6, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 67, ukupne
površine 16,00 m2, početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, namjena:
garaža, izabrani zakupnik je UDRUGA „SEHALIAH“ ZAŠTITNIK KUĆNIH LJUBIMACA –
SPLIT, Split, Vukovarska 54, ponuda br. 47, na iznos od 23,00 kn/m2, bez PDV-a,
namjena: humanitarni rad udruge.

3.51. Za poslovni prostor pod red. br. 7, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 71, ukupne
površine 17,00 m2, početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, namjena:
garaža, izabrani zakupnik je VOLIĆ SRDAREV DAMIRA, Split, Mažuranićevo šetalište
79, ponuda br. 6, na iznos od 33,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: garaža.

3.52. Za poslovni prostor pod red. br. 16, WASHINGTONOVA bb, ukupne površine 17,88
m2, početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.500,00 kn, namjena: garaža,
izabrani zakupnik je: CVITANOVIĆ VESNA, Marina, Dobrečevo 4, ponuda br. 30, na
iznos od 23,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: garaža.

4. Nepotpune i van roka dostavljene ponude, odnosno ponude koje nisu udovoljavale
natječajnim uvjetima pod II, odbacuju se, i to ponude sljedećih ponuditelja:

- TOMIĆA STINE j.d.o.o., Split, Stinice 12
- BASIC d.o.o., Split, Bjelovarska 1
- DOMAĆA PEKA j.d.o.o., Imotski, Donji Vinjani, Vinjani Donji 49
- MANDIĆ PETAR, Split, Pazdigradska 14
- UDRUGA ZA RESOCIJALIZACIJU OVISNIKA - MASLINSKI VRT, Split, Josipa

Jovića 67
- NOVA UDRUGA DIONIČARA DALMA SPLIT, Split, Kopilica 5
- TRANSLACIJA d.o.o., Split, Ruđera Boškovića 6
- GELO STIPO, Kaštel Kambelovac, Put Kruševika 45
- MEŠTROVIĆ MARIJA, Split, Makarska ulica 34
- MAJSTOROVIĆ MARKO, Split, Miroslava Krleže 18
- CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „SLAVA RAŠKAJ“, Split, Radnička 2
- DRUŠTVO ZA ŠPORTSKU REKREACIJU „VELI VAROŠ“, Split, Sinovčića 4
- UMJETNIČKA ORGANIZACIJA „IKS FESTIVAL“, Split, Ruđera Boškovića 13
- KLUB LIJEČENIH ALKOHOLIČARA „SPLIT“, Split, Zagrebačka 25
- KLUB LIJEČENIH ALKOHOLIČARA „SPLIT I“, Split, Zagrebačka 25

5. Natječaj se poništava u dijelu koji se odnosi na:
- poslovni prostor na listi B / red. br. 13, POLJANA KRALJICE JELENE 1, II kat +

potkrovlje, površine 239,44 m2

- poslovni prostor na listi C / red.br. 3, DOBRILINA 3, površine 71,54 m2

- poslovni prostor na listi C/ red. br. 5, DOVERSKA 29, površine 105,66 m2,
- poslovni prostor na listi C / red. br. 22, NARODNI TRG 10, 1.kat, površine 55,18 m2,
- poslovni prostor na listi C / red. br. 23, OBALA HNP 5, 2.kat, površine 167,60 m2 i
- poslovni prostor na listi C / red. br. 29, PUJANKE 24/A, 1.kat, površine 31,75 m2,
- poslovni prostor na listi C / red. br. 30.2 PUT SUPAVLA 19 dio zgr., površine 300,00

m2,
- poslovni prostor na listi C / red. br. 40, TRG REPUBLIKE 1, 2.kat, površine 170,06

m2.

Obavijest o poništenju dijela natječaja objaviti će se u dnevnom listu Slobodna Dalmacija i na
web stranici Grada Splita.



6. Svi utvrđeni iznosi zakupnina za poslovne prostore izabranih zakupnika uvećat će se za
iznos PDV.

7. Ugovori o zakupu sa izabranim zakupnicima zaključiti će se u skladu s odredbama Zakona
o zakupu i prodaji poslovnog prostora, te uvjetima sadržanim u Natječaju iz tč. 1. Zaključka.

8. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za provedbu ovog
Zaključka.

9. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

Dostaviti:
1. Ponuditeljima, svima

2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore
3. Komisiji za zakup i prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita
5. Pismohrani



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-36
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za osposobljavanje športskih stručnih kadrova

temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita za
2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za osposobljavanje športskih stručnih kadrova  za period I. - III. mj. 2017.
godine, kako slijedi:

Splitski savez športova 2.500,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o privremenom
financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine, Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Programi sportskih klubova, saveza, zajednica i udruga Aktivnost:
Osposobljavanje športskih stručnih kadrova, a doznačit će se na žiro-račun Udruge.

3. Između Grada Splita i Udruge iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1490097*



KLASA: 551-01/17-02/07
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 42. Odluke o socijalnoj skrbi
(Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite
Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15 i 64/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstva za stipendiranje studentice

bivše štićenice splitskog doma za djecu „Maestral“ Split

1. Grad Split osigurava sredstva u mjesečnom iznosu od 1000,00 kuna za stipendiranje
studentice bivše štićenice splitskog doma za djecu „Maestral“ za razdoblje od veljače
2017. godine do 31. ožujka 2017. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Odluke o privremenom
financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 67/16), Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu,
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. Program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost stipendiranje
socijalno ugroženih učenika i studenata, a doznačit će se na žiro račun studentice
otvoren kod Hrvatske poštanske banke, temeljem ugovora koji će se sklopiti između
Grada Splita i studentice.

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Marija Mira Ribičić, Studentski dom Varaždin, Julija Merlića 9, Varaždin
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Katarini Borković Staničić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1489997*



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-33
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za jednokratne pomoći sportskim udrugama i

intervencije temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za
2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za jednokratne pomoći sportskim udrugama i
intervencije za period I. - III. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Ženski nogometni klub Marjan 20.000,00 kn
Hrvatski savez tajlandskog boksa 20.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o privremenom
financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine, Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i udrugama Aktivnost: Jednokratne
pomoći udrugama i intervencije, a doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1490086*



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-38
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za športsko izdavaštvo temeljem Poziva za

predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za športsko izdavaštvo za period I. - III. mj.
2017. godine, kako slijedi:

Splitski savez športova 5.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine,
Razdjel 9., Glava 0., Program: Programi sportskih klubova, saveza,
zajednica i udruga Aktivnost: Športsko izdavaštvo, a doznačit će se na
žiro-račun Udruge.

3. Između Grada Splita i Udruge iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku
infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1490106*



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-35
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za ulaganja u objekte kojima upravljaju sportski

klubovi  temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017.
godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za ulaganja u objekte kojima upravljaju
sportski klubovi za period I. - III. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Jedriličarski klub Mornar 6.500,00 kn
Plivačko-vaterpolsko društvo Mornar 6.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine,
Razdjel 9., Glava 0., Program: Program kapitalnih ulaganja Aktivnost:
Ulaganja u objekte kojima upravljaju sportski klubovi, a doznačit će se na
žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku
infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1490095*



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-34
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za ulaganja u kapitalnu opremu temeljem Poziva

za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za ulaganja u kapitalnu opremu za period I.
- III. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Judo klub Split 5.000,00 kn
Udruga za sport i rekreaciju djece Ciciban 7.500,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine,
Razdjel 9., Glava 0., Program: Program kapitalnih ulaganja Aktivnost:
Ulaganja u kapitalnu opremu, a doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku
infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1490094*



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-37
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za proslave obljetnica sportskih klubova i udruga
temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za proslave obljetnica sportskih klubova i
udruga za period I. - III. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Splitski savez športova 2.500,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine,
Razdjel 9., Glava 0., Program: Programi sportskih klubova, saveza,
zajednica i udruga Aktivnost: Proslava obljetnica sportskih klubova i
udruga, a doznačit će se na žiro-račun Udruge.

3. Između Grada Splita i Udruge iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku
infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1490103*



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-40
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za sufinanciranje nabave sportskih rekvizita i

opreme temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017.
godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za sufinanciranje nabave sportskih rekvizita
i opreme za period I. - III. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Atletski sportski klub Split 5.000,00 kn
Gimnastički klub Marjan 5.000,00 kn
Jedriličarski klub Labud 5.000,00 kn
Odbojkaški klub Brda 5.000,00 kn
Ženski rukometni klub Split 2010 5.000,00 kn
Taekwondo klub Marjan 5.000,00 kn
Judo klub Student 5.000,00 kn
Vaterpolo klub Mornar Brodospas 2.500,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine,
Razdjel 9., Glava 0., Program: Programi sportskih klubova, saveza,
zajednica i udruga Aktivnost: Sufinanciranje nabave sportskih rekvizita i
opreme , a doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku
infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1490200*



DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-39
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za sufinanciranje športske rekreacije građana

temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za sufinanciranje športske rekreacije
građana za period I. - III. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Društvo za športsku rekreaciju Brda 15.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine,
Razdjel 9., Glava 0., Program: Programi sportskih klubova, saveza,
zajednica i udruga Aktivnost: Sufinanciranje športske rekreacije građana, a
doznačit će se na žiro-račun Udruge.

3. Između Grada Splita i Udruge iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku
infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1490115*



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-32
Split, 16. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za potpore i pokroviteljstva

na natjecanjima i priredbama temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba
u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada
Splita za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih
projekata i programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split
dodijelit će financijska sredstva za potpore i pokroviteljstva na natjecanjima
i priredbama za period I. - III. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Maraton klub Marjan Splitski polumaraton 20.000,00 kn
Splitski sveučilišni sportski
savez

Veslačka regata Oxford-
Cambridge 40.000,00 kn

Jedriličarski klub Mornar Svjetsko prvenstvo klase
Laser 25.000,00 kn

Udruga navijača Torcida
Split Torcida kup 20.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godine,
Razdjel 9., Glava 0., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i
udrugama Aktivnost: Potpore i pokroviteljstva na natjecanjima i
priredbama, a doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor o međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku
infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1490085*



DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje


